[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 февраля  2013 года  №  37
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Информирование населения об
ограничениях использования водных

объектов общего пользования, расположен-

ных на территории Серебрянского сельского

поселения, для личных и бытовых нужд,

утвержденного постановлением № 73 от
02 июля 2012 года

                С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставле-
ния муниципальной услуги: «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Серебрянского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, утвержденного постановлением № 73 от 02 июля 2012 года.

2. Пункт 3.1.2. изложить в следующей редакции:

«Издание муниципальных нормативных правовых актов, обеспечивающих информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Серебрянского сельского поселения, для личных и бытовых нужд».
                3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лужская правда», разместить на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения.

                4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стриженкова С.В.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                              С.А. Пальок